
Wijziging Verordening Evaluatiegesprekken Commissaris van de Koning en

Provinciale Staten

Bekendmaking van het besluit van 31 januari 2018 – PS2017-733 zaaknummer 2017-015991 tot wijziging

van een regeling

 

Vergadering d.d. 31 januari 2018

Besluit nr. PS2017-733

 

PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op het voorstel PS2017-733 van dhr. Van Baak;

 

Gelet op artikel 16 van de Provinciewet;

 

BESLUITEN   
 

V De Verordening Evaluatiegesprekken Commissaris van de Koning en Provinciale Staten als volgt te

wijzigen:

 

In de verordening wordt ‘de Procedurecommissie’ gewijzigd in: het Presidium

 

Provinciale Staten van Gelderland voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

B.A.J. Roelofs

 

Nr. 1270

PROVINCIAAL BLAD 15 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 1270 15 februari 20181


